
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Nadace na podporu transplantace kostní dřeně, 

pomoc lidem s krevními nádory 
a vrozenými poruchami 

krevního srážení 

 

 
 
 

Výroční zpráva 
Nadace Haimaom 

za rok 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 16) 



Obsah:  
 
Úvodní slovo čestného předsedy a předsedy správní rady 
nadace  
 
Poslání nadace  
 
Základní informace  
 
Organizace Nadace Haimaom 
  
Činnost a aktivity nadace v roce 2007 
  
Hlavní nákupy a investice nadace v roce 2007  
 
Peněžité příspěvky nadaci v roce 2007  
 
Účetnictví nadace  
 
Zpráva auditora  
 
Zpráva správní rady nadace  
 
Zpráva dozorčí rady nadace  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 16) 



Úvodní slovo čestného předsedy a předsedy správní rady 
nadace  

V Olomouci 24.6.2008  

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé,  

Rok 2007 byl pro Nadaci Haimaom a Hemato-onkologickou kliniku rokem 

jubilejním. Nadace si připomněla 10. výročí svého založení a Hemato-onkologická 

klinika Olomouc se mohla ohlédnout za 10 úspěšnými roky transplantací krvetvorných 

buněk. Nadace Haimaom v průběhu uplynulých 10 let významným způsobem 

pomohla zlepšit materiálně-technické vybavení Hemato-onkologické kliniky, 

podporovala programy edukace pacientů a zdravotníků a snažila se zvýšit povědomí 

veřejnosti o léčbě leukemií a lymfomů, problémech transplantací krvetvorných buněk 

a o problémech všedního života pacientů. Při příležitosti 10. výročí zorganizovali 

členové Nadace Haimaom Slavnostní večer, na kterém si spolu s odbornou i laickou 

veřejností a hosty připomenuli práci odvedenou ve prospěch cílů, které si na počátku 

svého vzniku nadace vytkla. V průběhu večera si zdravotníci Hemato-onkologické 

kliniky spolu s vyléčenými pacienty připomněli 10 let transplantací krvetvorných 

buněk, v průběhu kterých bylo na klinice provedeno více než 550 těchto náročných 

výkonů.  

V roce 2007 stejně jako v předchozích letech se Nadace Haimaom organizačně 

opět podílela na řadě odborných akcí, z nichž je nutné jmenovat XXI. Olomoucké 

hematologické dny, Setkání spolupracujících pracovišť střední a severní Moravy a 

Moravské lymfomové sympózium. Na závěr roku byla Nadace Haimaom tradičně 

organizátorem Adventního večera, na kterém jsme poděkovali všem dobrovolníkům, 

sponzorům a dárcům za pomoc a přízeň, kterou věnovali nadaci.  

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé,  

Dovolte, abychom poděkovali všem členům správní a dozorčí rady Nadace 

Haimaom, řadě dalších pracovníků a spoluobčanům, kteří ve prospěch Nadace 

Haimaom a její myšlenky odvedli v předchozích 10 letech obrovský kus práce.  

 
prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc.  
čestný p edseda Nadace Haimaom  ř

ř

 
MUDr. Tomáš Papajík, CSc.  
p edseda správní rady Nadace Haimaom  

Strana 3 (celkem 16) 



Poslání nadace 

   
Nadace Haimaom byla zřízena za účelem zlepšení hospitalizačních podmínek pacientů 

s vážnými poruchami krvetvorby, prohloubení všestranné péče o ně, zkvalitnění a 

doplnění lékařské a laboratorní přístrojové techniky, materiálního vybavení a podpory 

vzdělávání pracovníků Hemato-onkologické kliniky FN Olomouc (HOK FNO).  

 

K dosažení uvedených cílů nadace vyvíjí zejména tyto činnosti:  

 

1. Soustřeďuje finanční prostředky na účtu nadace  

2. Pořizuje či přispívá na přístrojové a materiální vybavení pracovišť kliniky  

3. Organizuje a finančně zajišťuje edukační programy pro nemocné a jejich 

rodinné příslušníky  

4. Podporuje účast pracovníků Hemato-onkologické kliniky na odborných 

seminářích a kongresech a přispívá na ně  

5. Rozvíjí vzájemnou spolupráci zdravotníků, příbuzných pacientů a veřejnosti a 

informuje je o problémech a potřebách pacientů HOK FNO.  

6. Organizuje odborná setkání lékařů spádového regionu s cílem postgraduálního 

vzdělávání a zlepšení informovanosti o nových diagnostických a léčebných 

možnostech HOK  

7. Spolupodílí se na organizaci celostátního sjezdu (Olomouckých 

hematologických dnů), který je nejvýznamnějším pravidelným každoročním 

fórem hematologů České republiky, na kterém jsou prezentovány výsledky 

nejmodernější diagnostických možností a léčebných přístupu v hematologii  

 

Prostředky k realizaci cílů a zajištění činnosti nadace získává zejména z 

následujících zdrojů:  

 

1. Darů právnických a fyzických osob věnovaných nadaci  

2. Výnosů z kulturních a společenských akcí  

3. Výnosů podnikatelských a jiných ekonomických aktivit, s cíli nadace 

souvisejících  

Strana 4 (celkem 16) 



4. Know-how pracovníků HOK FNO a Nadace Haimaom  

 

Základní informace  
 
Nadace Haimaom, nadace na podporu transplantace kostní dřeně, pomoc lidem s 

krevními nádory a vrozenými poruchami krevního srážení, byla dle Zákona 

č.227/1997 Sb. (Zákon o nadacích a nadačních fondech) zaregistrována a dnem 

5. května 1999 zapsána v nadačním rejstříku vedeném u Krajského 

obchodního soudu v Ostravě v oddílu N, vložce č. 163.  

 

Název: Nadace Haimaom  

Sídlo: Hemato-onkologická klinika Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6,  

775 20 Olomouc  

Identifikační číslo – IČO: 66 93 56 10  

Daňové identifikační číslo – DIČ: CZ 66 93 56 10 

Bankovní spojení: KB Olomouc, a.s., číslo účtu 19-1012660297/0100  

 

Zřizovatelé:  

Prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc.    MUDr. Ivana Sulovská  

Doc. MUDr. Edgar Faber, CSc.    Prof. RNDr. Mgr. Marie Jarošová, CSc.  

Mgr. Lia Andrlová      Miloslava Lipertová  

Jana Ščudlová      Milada Šinclová  

Mgr. Alexandra Škrobánková  

 

Kontakty:  

tel.: 58 844 4360  

fax.: 58 844 2517  

e-mail: info@haimaom.cz  

http://www.haimaom.cz

 
 
 

Strana 5 (celkem 16) 

http://www.haimaom.cz/


Činnost a aktivity nadace v roce 2007 
 
 
 
1. Sbírka nadace 2005 – 2008 

Nadace Haimaom pokračovala i v roce 2007 ve veřejné sbírce s cílem 

shromáždit finanční prostředky na pořízení přístrojového a materiálního 

vybavení a zlepšení podmínek péče o nemocné, léčené na Hemato-

onkologické klinice FNO. Sbírka je pořádána v souladu se Zákonem č.117/2001 

Sb. V roce 2007 získala Nadace Haimaom tímto způsobem částku 89.091,- Kč. 

  

2. Moravské lymfomové sympozium (MLS) a Setkání pacientů v rámci 

MLS  

Hemato-onkologická klinika Olomouc a Nadace Haimaom zorganizovala již  3. 

ročník odborného sympózia o diagnostice a léčbě maligních lymfomů, které se 

konala za účasti více než 70 odborníků na půdě University Palackého 

v Olomouci dne 2.2.2007. Součástí sympózia bylo setkání a edukační 

odpoledne pro nemocné, kteří byli v minulosti léčeni pro maligní lymfom. Tato 

akce proběhla 1.2.2007 ve filmovém sále Konviktu UP Olomouc. Edukační 

přednášky z tohoto setkání byly umístěny na webových stránkách Nadace 

Haimaom. 

 

3. Slavnostní benefiční večer Nadace Haimaom 

Při příležitosti 10. výročí vzniku Nadace Haimaom a 10. let od první 

transplantace kostní dřeně v Olomouci, uspořádala Nadace Haimom ve 

spolupráci s Ing. Janou Jaroňovou dne 22. 4. 2007 Slavnostní benefiční večer 

„Ve znamení hvězd“, který se konal v kongresovém sále Pegasus RCO za 

účasti více než 300 hostů. Mezi účinkujícími byla Hana Maciuchová, PhDr. Ivo 

Šmoldas, Kristýna Coufalová, Marie Křenková, Luděk Hanák, David Spilka a 

Komorní orchestr Sinfonia. 

 

 

 

Strana 6 (celkem 16) 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Strana 7 (celkem 16) 



4. XXI. Olomoucké hematologické dny s mezinárodní účastí  konané ve 

dnech  16. – 19. 6. 2007  v Regionálním centrum Olomouc. 

Nadace Haimaom se v roce 2007 podílela na organizaci XXI. Olomouckých 

hematologických dnů (OHD), které proběhly ve dnech 16. –  19. 6. 2007 

v RCO  pod záštitou rektora UP v Olomouci Prof. RNDr. L. Dvořáka, CSc., 

rektora MVŠ Olomouc Prof. RNDr. M. Hrabovského, DrSc., děkana LF UP 

v Olomouci Prof. MUDr. Z. Koláře, CSc., ředitele FN Olomouc Doc. MUDr. Č. 

Neorala, CSc., hejtmana olomouckého kraje RNDr. I. Kosatíka a primátora 

města Olomouce M. Novotného. Doprovodné výstavy firem zabývajících se 

produkcí léků, výrobou zdravotnického materiálu a přístrojů se účastnilo 33 

subjektů působících v ČR. Kongres navštívilo 795 přihlášených z České a 

Slovenské republiky, bohatá byla účast zahraničních hostů ze zemí EU a USA.  

 

5. Tradiční pracovní  setkání spolupracujících hematologických a 

onkologických pracovišť střední a severní Moravy  – Prostějov, 16.-

17.listopadu 2007  

Nadace Haimaom ve spolupráci s HOK a LF UP Olomouc uspořádala akci, která 

se konala při příležitosti životního jubilea prof. MUDr. Karla Indráka, DrSc.  

Tohoto významného setkání  se zúčastnilo více jak 86 primářů, vedoucích 

pracovníků, lékařů a odborníků z laboratoří hematologických pracovišť střední 

a severní Moravy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 8 (celkem 16) 



 

6. Studie Lymabol-1 

Jedním z cílů nadačních aktivit je podpora vědecké a výzkumné práce 

zdravotníků HOK Olomouc. Na podzim 2007 tým lékařů Hemato-onkologické 

kliniky pod patronací nadace Haimaom po splnění všech právních a 

zdravotnických podmínek a obdržení nezbytných povolení zahájil klinickou 

studii LYMABOL-1: „Prognosticky stratifikovaný model imuno(R)chemoterapie 

s použi ím monoklonální protilátky proti CD20 antigenu (rituximab, 

Mabthera®  u nemocných mladších 65-ti let s dosud neléčenými CD20 

pozitivními B-buněčnými nehodgkinskými lymfomy “ Studie je otevřena 

spektru nemocných ve věku 18 - 65 let, kterým byl nově diagnostikován 

CD20-pozitivní difúzní B-velkobuněčný lymfom, folikulární lymfom, lymfom 

z plášťových buněk, lymfom z malých lymfocytů, lymfom marginální zóny a 

lymfoplasmocytární lymfom. Cílem klinického zkoušení je zhodnocení 

prospěšnosti, účinnosti a bezpečnosti prognosticky stratifikovaného modelu 

imuno(R)chemoterapie s použitím rituximabu. V souladu se zásadami 

upravujícími klinické zkoušení (správná klinická praxe, zákonné předpisy a 

normy, Helsinská deklarace) vstupují do studie nemocní po předchozím 

řádném poučení ošetřujícím lékařem a podepsání informovaného souhlasu s 

účastí ve studii. Klinickému hodnocení Lymabol-1 bylo vydáno souhlasné 

stanovisko Státním ústavem pro kontrolu léčiv (SÚKL) dne 10.9.2007 pod č.j. 

27614/07 a schváleno Etickou komisí Lékařské fakulty UP a Fakultní 

nemocnice v Olomouci dne 17.9.2007 pod č.j. 107/07. Studie Lymabol-1 (fáze 

IV) je zaevidována v evropské databázi klinických zkoušení pod číslem 

EudraCT 2007-004564-43. Hlavním řešitelem klinického zkoušení je prim. 

MUDr. Tomáš Papajík, CSc. Koordinátorkou studie je paní Jana Machalová a 

monitorací studie je pověřen Mgr. Václav Kajaba. Statistické zpracování a 

analýzu dat zabezpečuje Dr. Adam Svobodník z Institutu biostatistiky a analýz 

Masarykovy Univerzity v Brně. Protokol studie předpokládá v průběhu 3 let 

(2007-2010) zařazení přibližně 150 nemocných s diagnózou nehodgkinského 

lymfomu. Klinické zkoušení moderních léčebných preparátů pod záštitou 

nadace Haimaom patří k největším výzvám nadace v její dosavadní činnosti. 

t

)

.

Strana 9 (celkem 16) 



Realizace klinické studie je vyústěním dosavadních znalostí (know-how) 

odborného zdravotnického personálu Hemato-onkologické kliniky FN a LF UP 

v Olomouci a jejich více než 10-tiletých zkušeností z oblasti intenzivní léčby a 

transplantací krvetvorných buněk.  

 

7. Adventní benefiční koncert – Kaple Božího Těla – UC UP v Olomouci  

Dne 6. prosince 2007 se uskutečnil Adventní benefiční koncert pořádaný 

Nadací Haimaom, kterého se zúčastnilo více než 100 hostů.  Na tuto akci 

přijali pozvání účinkující hosté Ivana Plíhalová, herečka Moravského divadla 

v Olomouci (umělecký přednes) a saxofonový kvartet ZUŠ Žerotín pod 

vedením Vratislava Hrabala. Čestné členství Nadace Haimaom za propagaci 

myšlenek a cílů a práci ve prospěch nadace bylo uděleno Ing. Janě Jaroňové a 

panu Jaroslavu Vyroubalovi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

Strana 10 (celkem 16) 



Hlavní nákupy a investice nadace v roce 2007  
                                             

Nábytek (židle, stoly, kontejnery, skříňky atd.)         22.745,08,- Kč 

Nábytek (terapeutická křesla, infúzní stojany, lehátka atd.)                    246.273,57,- Kč 

Počítačová technika                  157.731,61,- Kč 

Zdravotnické vybavení                                                                       200.812,50,- Kč 

 
 
Peněžité příspěvky nadaci v roce 2007  
 

• MUDr. Adámková Olga, Prostějov                      25 000,- Kč                              
• Bagar František, Ústí 115                                  20 000,- Kč                              
• Bártová Libuše, Ostrava Poruba                           4 000,- Kč                               
• BLUE STAR s.r.o., Nový Jičín                            20  000,- Kč                             
• Bořecká Milena, Opava 7                                    7 000,- Kč                        
• Býma Vítězslav, Hodslavice 15                          10 000,- Kč                       
• Ing. Cudzik Leopold, Dobrá 454                         2 400,- Kč                       
• Čtvrtníček Zdeněk, Prostějov                             1 000,- Kč                       
• Dary nadaci od nejmenovaných dárců                 54 300,- Kč                       
• Dudová Mária, Ostrava 2                                       500,- Kč                       
• EUROLAMP s.r.o., Brno, Moudrý Rostislav          20 000,- Kč                              
• Fantová Zdeňka, Jeseník                                     2 000,-Kč                                
• Frasunková Naděžda, Ostrava 10                            400,- Kč                                  
• FREEMONT s.r.o. Prostějov                               10 000,- Kč                              
• Frekomos s.r.o. Valašské Meziříčí, Ing. Cimala Dušan     150 000,- Kč 
• MUDr. Fuková Jana , Olomouc                             5  000,-  Kč                     
• Galerie Caesar-družstvo,Olomouc,Šembera O.      10 000,- Kč                              
• Gavenda Jaroslav, Napajedla                                        20 000,- Kč                              
• Gomolová Aloisie, Abertanny                                         5 000,- Kč                           
• Prof. Ing. Hálek  Jan, CSc. Olomouc                              20 000,- Kč                              
• Hanagrain J.T.J. s.r.o., Ing. Vymazal, Jan Přerov            40 000,- Kč                  
• Holý Vít, Bolatice                                                          1 000,- Kč                        
• Jančová Marie, Kopřivnice                                               12 000,- Kč           
• Jankostav s.r.o., Janko Miroslav                                       100 000,- Kč           
• Jukl Ladislav, Šumbark                                                   1 000,- Kč                         
• Kawecká Kamila                                                            1 000,- Kč           
• Klegová Nikol, Ostrava                                                   1 200 - Kč                            
• Klimánková Marie, Ostrava-Zábřeh                                  3 000,- Kč                     
• Kopecký Marek, Vřesina u Bílovce                                   21 300,- Kč              
• PharmDr. Kovalčíková Pavla, Hlučín                                10 000,- Kč             
• Ing. Krill Petr, Šumperk                                                 10 000,- Kč            
• Kubáč Lubomír, Lutín                                                    10 000,- Kč             
• Kudlová Vlasta, Přerov                                                   5 000,- Kč              
• Kurzejová Naděžda, Horní Suchá                                     1400,- Kč                    

Strana 11 (celkem 16) 



• Langová Jana, Olomouc                                                 10 000,- Kč           
• MPS TRADE, s.r.o. Skalík Miroslav, Rožnov p. R.               3 000,- Kč                                 
• JUDr. Matějčková Olga, Kuřim                                        3 000,- Kč                
• MEKOS GROUP a.s., Ing. Příleský Michal, Olomouc           10 000,- Kč                               
• Ing.Mohr Vladislav, Určice                                              5 000,- Kč                         
• Moravské reálné gymnásium s.r.o. Olomouc                     1 488,- Kč                                
• Miller Karel                                                                   2 000,- Kč             
• Olma a.s., Mgr. Gavenda Jiří, Olomouc                            50 000,- Kč                             
• OLTERM &TD a.s., Olomouc, Ing. Bc. Kolář Pavel              7 000,- Kč                               
• Opálková Hana, Rožnov pod Radhoštěm                          2 500,- Kč                                 
• Ožana Marek                                                                10 000,- Kč               
• MUDr. Ožanová Radomíra, Ostrava 3                               10 000,- Kč                             
• PRAMACOM  PRAGUE spol. s.r.o., Praha,Ing.Sobol A.        300 000,- Kč                             
• Papala Petr,Lutyně                                                         500,- Kč                
• MUDr.Pastucha Jindřich , Přerov                                     10 000,- Kč               
• Petružela Arnošt, Kojetín                                                10 000,- Kč                             
• Pfleger Jan, Frýdek Místek                                              10 000,- Kč                              
• Pobořilová Zdenka                                                         2 000,- Kč                  
• Provádění staveb s.r.o. Olomouc, Vyroubal Jaroslav          30 000,- Kč                               
• REDO s.r.o. Prostějov, Ing. Zdeněk Císař                         50 000,- Kč                
• Ing. Rulíšek Hynek, Ostrava                                           1 000,- Kč   
• MUDr. Rýcová Eva, Králíky                                             3 600,- Kč                                 
• Szczeponiec René, Komorní Lhotka                                 2 000,- Kč                                 
• Skočková Rita                                                               3 000,- Kč                                
• Soušek Lubomír, Olomouc                                              10 000,- Kč                          
• Svoboda Arnošt                                                             300,- Kč                
• Sznapková Monika, Karviná                                             3 000,- Kč                              
• SZŠ  a VOŠ, Olomouc                                                     10 585,- Kč                              
• Ing. Špas Pavel, Grygov                                                  20 000,- Kč                      
• Štětařová Ludmila, Klenovice na Hané                              1 000,- Kč                                
• TRADIX UH a.s. Staré Město,Ing. Křen Jiří                        50 000,- Kč                              
• Mgr. Vaňková Eva                                                          500,- Kč                
• MUDr. Větěchová Dagmar, Frýdek Místek                          5 000,- Kč                 
• Vik Vladimír, Olomouc                                                    10 000,- Kč               
• Vylegalová Soňa, Olomouc                                              6 000,- Kč                
• Zapletalová Marta                                                          600,- Kč                 
• Zavadil Jaroslav a Roman, spol. s.r.o.Zavadilovi                27 860,- Kč               
• Zelenková Kateřina                                                        400,- Kč             
• ZO OS Kovo Mohelnice                                                   10 000,- Kč                            
• Nadace ČEZ, Praha 3                                                     350 000,- Kč                
• Tichý Miroslav, Moravské Budějovice                               1 500,- Kč                                 
• Marák Václav, Frýdek Místek                                           3 000,- Kč                                
• Maráková Vlasta                                                            3 000,-Kč                                 

  
                    
 
                                                                                                                                     

Strana 12 (celkem 16) 



Věcné dary 
• Delika s.r.o. Napajedla, Solík Marcel ( nábytek)                  65 810,- Kč                                          

• Pecha Milan, Nový Jičín (květinová výzdoba)                     18 844,- Kč           

• Dytrychová Marie, Brodek u Přerova (vánoční zvonečky)     30 000,- Kč               

• Ostatní dárci                                                                  35 000,- Kč 

 
 
Účetnictví nadace  
 
Účetnictví nadace je vedeno a účetní uzávěrka byla připravena v souladu se Zákonem 

č.563/1991 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků a s ním spojených prováděcích 

opatření. Osobou odpovědnou za účetnictví byl v roce 2007 pan Karel Malý, se 

kterým Nadace Haimaom uzavřela dne 14.11.2002 smlouvu o provádění účetnických 

prací.  

Běžný účet i ostatní účty jsou vedeny u KB a.s., pobočka Olomouc. Termínovaný 

vklad je v peněžním ústavu sjednán jako trvale obnovovaný s měsíční výpovědní 

lhůtou. Samostatný účet je veden pro potřeby sbírky nadace.  

Přiznání k dani z příjmu nadace za rok 2007 bylo řádně zpracováno a odesláno 

Finančnímu úřadu v Olomouci 2. 4. 2007.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Strana 13 (celkem 16) 



Finanční rozvaha Nadace Haimaom k 31.12.2007 
 
AKTIVA (v tis. Kč)                

STÁLÁ AKTIVA 858
Software 17
Program ALERT 450
SAMOSTATNÉ MOVITÉ VĚCI  6.070
Drobný dlouhodobý majetek 2.653
Oprávky 8.332
OBĚŽNÁ AKTIVA 2.404
Odběratelé 24
Pokladna 68
Bankovní účty 2.312
ÚHRN AKTIV  3.262

 
PASIVA (v tis. Kč)                                                           

JMĚNÍ 2.713
Vlastní jmění 2.558
Fondy 155
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 525
Hospodářský výsledek ve schvalovacím 
řízení 

869

Nerozdělená ztráta -344
Závazky 24
Dodavatelé 3
Zaměstnanci 14
Závazky ze soc. a zdrav. zabezpečení 7
ÚHRN PASIV 3.262

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT NADACE HAIMAOM K 31.12.2007 (v tis. Kč) 
Spotřeba materiálu 811
Ostatní nakoupené služby 1.774
Osobní náklady celkem 321
Jiné ostatní náklady 9
Odpisy majetku 687
Poskytnuté příspěvky 17
CELKEM NÁKLADY 3.619
Tržby z prodeje služeb 1.532
Úroky 1
Přijaté příspěvky - dary 2.935
Provozní dotace 20
CELKEM VÝNOSY 4.488
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 869

 
 
 

Strana 14 (celkem 16) 



Zpráva auditora  
 

Nadace Haimaom dne 11.3.2003 uzav ela smlouvu o auditorské činnos i s firmou HZ 

Olomouc  spol. s r o., zastoupenou jedna elem panem ing. Petrem Vanským. Předmětem

této smlouvy je výkon auditorské činnosti ve smyslu ustanovení zákona č. 254/2000 Sb. o 

auditorech a zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví, jakož i dle auditorských smě nic vydaných 

Komorou auditorů ČR a dalších právních p edpisů. 

ř t

, . t  

r

ř

 

Zpráva auditora o ověření řádné účetní závěrky sestavené k rozvahovému 

dni 31. prosince 2007: 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává ve všech významných ohledech věrný a 

poctivý obraz aktiv, závazků a vlastního kapitálu a finanční situace Nadace Haimaom 

k 31. prosinci 2007, a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 2007 v 

souladu s českými účetními předpisy.  

 

 
Auditor:  
 
Ing. Petr Vanský  
Osvědčení o zápisu do seznamu auditorů č. 124  
 
HZ Olomouc, spol. s r.o.  
Osvědčení o zápisu do seznamu auditorských společností č. 63  
Husitská 157/4  
779 00 Olomouc  
 
 
Kompletní zpráva auditora je k nahlédnutí v sídle Nadace Haimaom (Hemato-
onkologická klinika, I.P.Pavlova 6, Olomouc)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 15 (celkem 16) 



Zpráva správní rady nadace  
   
Správní rada Nadace Haimaom na svém mimořádném zasedání dne 20.6.2008 

přezkoumala a schválila účetní uzávěrku k 31.12.2007. Dospěla k závěru, že tato 

účetní uzávěrka pravdivě zobrazuje majetek, nadační jmění, pohledávky, závazky, 

finanční situaci a hospodaření nadace.  

 

Za správní radu Nadace Haimaom 

  
MUDr. T. Papajík, CSc.  
předseda správní rady Nadace Haimaom  
 
Doc. MUDr. E. Faber. CSc.  
místopředseda správní rady Nadace Haimaom  
 
MUDr. I. Sulovská  
místopředseda správní rady Nadace Haimaom  

   
   
   
Zpráva dozorčí rady nadace 
   
Dozorčí rada Nadace Haimaom provedla kontrolu hospodaření nadace Haimaom a na 

svém mimořádném zasedání dne 20.6.2008 přezkoumala a schválila účetní uzávěrku 

k 31.12.2007. Dospěla k závěru, že tato účetní uzávěrka pravdivě zobrazuje majetek, 

nadační jmění, pohledávky, závazky, finanční situaci a hospodaření nadace.  

 

Za dozorčí radu Nadace Haimaom 
 

Mgr. Václav Kajaba 
 
Milena Koupilová 
 
Lenka Štursová 
 

 
   
 

Strana 16 (celkem 16) 


	STÁLÁ AKTIVA
	Software
	Program ALERT
	SAMOSTATNÉ MOVITÉ VĚCI
	Drobný dlouhodobý majetek
	Oprávky
	OBĚŽNÁ AKTIVA
	Odběratelé
	Pokladna
	Bankovní účty
	JMĚNÍ
	Vlastní jmění
	Fondy
	HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK
	Hospodářský výsledek ve schvalovacím řízení
	Nerozdělená ztráta
	Závazky
	Dodavatelé
	Zaměstnanci
	Závazky ze soc. a zdrav. zabezpečení
	ÚHRN PASIV
	VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT NADACE HAIMAOM K 31.12.2007 (v tis. Kč)
	HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK
	Nadace Haimaom dne 11.3.2003 uzavřela smlouvu o auditorské č



	Zpráva auditora o ověření řádné účetní závěrky sestavené k r

